关于招银理财招睿卓远系列一年定开 4号增强型固定收益类理财计

划调整投资比例的公告

尊敬的客户：

为保障客户利益，招银理财有限责任公司（以下简称“招银理

财”）拟对招银理财招睿卓远系列一年定开 4号增强型固定收益类

理财计划（产品代码：103704）的投资比例进行调整优化，取消

“标准化债权资产不低于 40%”的投资比例限制。投资比例调整后

本理财计划仍符合 PR3风险评级特征，无需更改本理财计划的风险

评级。

修改后的投资比例如下：

投资品种 计划配置比例

固定收益类资产 不低于 80%

其中：非标准化债权资产（占净资产

比例）
0%-49%

权益类资产、衍生金融工具
0%-20%，其中衍生金融工具不高

于 5%

本理财计划调整投资比例需同时对产品说明书中相关条款进行

修订。该等文件的修订自 2023年 8月 24日（含）起生效。如您不

同意以上修改后的理财产品销售文件，请于 2023年 8月 16日（含）

-2023年 8月 23日（含）开放期内赎回本理财计划；逾期未赎回的，

视为同意并接受前述调整。

感谢您一直以来对招银理财的支持！敬请继续关注招银理财正

在销售的理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2023年 8月 14日